
 
 

 

Znak sprawy : ZP/59/2019        Łódź 14.08.2019r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo! 

Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego 
w Łodzi, działając na podstawie  art. 86 ust. 5 ustawy z dn. 29.01.2004 r. PZP (tekst jednolity Dz. U. z 2018 
r., poz. 1986 ze zm. ) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy PZP 

Otwarcie ofert na: Dostawa sprzętu medycznego, narzędzi i odczynników na potrzeby Kliniki 
Kardiochirurgii, Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy  
ul. Pomorskiej 251 odbyło się w dniu 14.08.2019 o godz. 9:00 
  

Nr 
pakietu 

Nazwa Zamawiający zamierza 
przeznaczyć 

19 Zastawki biologiczne aortalne, stentowe z tkanek 
wołowych 

243 000,00 PLN 

38 Wkłady do strzykawki automat. kompatybilne z 
urządzeniem ACIST CVi 

50 371,20 PLN 

43 Końcówki do noża harmonicznego 45 360,00 PLN 
 
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Pakiet 
Nr 

Wykonawca Cena brutto Termin 
gwarancji 

Termin 
płatności 

Zamawiający 
zamierza 

przeznaczyć 

19 Edwards Lifesciences Poland  
sp. z o. o  Al. Jerozolimskie 100,  
00 - 807 Warszawa 

275 400,00 PLN 12 m-cy 30 dni 243 000,00 PLN 

43 Johnson & Johnson Poland  
sp. z o. o. ul. Iłżecka 24   
02-135 Warszawa 
 

38 880,00 PLN 18 m-cy 30 dni 45 360,00 PLN 

38  
 
 

    

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Tomasz Miazek 


